die Decembris, anno domini M ccc. vicefimo primo, et regni regis Edwardi filij regis

Edwardi xvto. Infpeximus eciam quandam aliam cartam quam idem comes fecit pre

di&tis magiftro et fratribus in hec verba. Omnibus Chrifti fidelibus ad quos prefentes

litere pervenerint, Adomarus de Valencia, comes Pembrochie, dominus Wefeford et

Montiniaco, falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra nos dediffe,

conceffiffe, et per prefentem cartam noftram confirmaffe, Deo, et beate Marie, et omni

bus fan&tis, et fratri Rogero de Stowe, magiftro cantarie five capelle de Melton juxta

Gravifend, et fratribus ibidem imperpetuum Deo fervituris, pro falute anime noftre et

antecefforum noftrorum, totum locum five manfionem ubi diéta capella fundata eft,

cum terris, redditibus, tenementis, pafturis, et omnibus alijs di&te capelle pertinenti

bus. Preterea dedimus et conceffimus eifdem Rogero, et fratribus fuis, et eorum fuc

cefforibus, omnes terras et tenenenta pertinencia ad cantariam predi&tam in hundredo

de Berdeftaple et Rocheforde in Effex, cum omnibus ad di&tas terras et tenementa fpec

tantibus, habendum et tenendum di&tum locum five manfionem, cum omnibus terris,

redditibus, tenementis, paſturis, et omnibus ſuis pertinencijs diéte capelle adjacentibus,

fimul cum omnibus pertinencijs, et juribus, di&tis terris et tenementis in Effex adjacenti

bus, prediétis Rogero et fratribus ibidem, ut prediétum eft, Deo fervientibus, in libe

ram, puram, et perpetuam elemofinam. Et nos prediétus Adomarus et heredes noftri,

predi&tis Rogero et fratribus, et eorum fuccefforibus, prediétum locum cum fuis juribus,

et terris et tenementis in Effex cum fuis pertinencijs, ut prediétum eft, contra omnes

gentes warantizabimus imperpetuum. In cujus rei teftimonium prefenti carte figillum

notrum appofuimus. Hijstetibus, domino Roberto de Mohant, domino Confantino

de Mortimer, domino Johanne de Stapelton, domino Willelmo Lovell, domino Willel

mo de Cleydon, domino Johanne de Wolarfton militibus, magiftro Johanne de Red

difwell clerico, et multis alijs. Nos autem donaciones, conceffiones, et confirmaciones

prediétas ratas habentes et gratas, eas pro nobis et heredibus noftris quantum in nobis

eſt, concedimus et confirmamus, ficut carte predićte racionabiliter teſtantur. In cujus

rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud Weft

monafterium vII. die Deceaibris, anno regni noftri quinto decimo.—E Regí/?. Spirit.

Ep. Roſén.

Compoſitio et Proteſtatio ſuper Ordinatione & Diſpoſicione Magiftri five

Yconimi Cantariæ beatæ Mariæ de Melton.

IN Dei nomine. Amen. Anno ab incarnacione domini fecundum curfum et com

putacionem ecclefie Anglicane M°. quadringentefimo fexto decimo, indiccione nona,

annoque a coronacione domini Johannis nuper pape vicefimi tercij fexto, menfis Maij

die undecimo, in capella manerij de Hallyng in mei Johannis notarij aučtoritate apo
- flolica
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ftolica publici, & teftium fubfcriptorum prefencia perfonaliter conftituti, reverendus in

Chrifto pater &. dominus domihus Ricardus, permifione divina Roffen. epifcopus, &

Willelmus Clifforde domicellus, quaſdam compoſicionem & proteſtacionem inter fe fe

cerunt fub modo & forma fequentibus. Vacante cantaria perpetua beate Marie de Mel

tone juxta Gravifend, Roffen. dioc. per mortem fratris Johannis Markettfleda, ultimi

magiftri five yconomi, in eadem orta infuper aliquali materia diffentionis, fupcr ordina

«cione & difpoficione futuri magiflri five yconomi, inter rcverendum in Chrifto patrem &

dominum dominum Ricardum, permiflione divina Roffen. epiſcopum, ex parte una;

& Willelmum Clifforde armigerum, diéte cantarie verum patronum, ut aflèruit, racione

terrarum & dominij de Meltone prediéta in manibus fuis exiftencium, cx parte altera,

Qui quidem Willelmus Clifforde dixit & propofuit coram eodem reverendo patre, quod

preceffores & predeceffores fui, a multis temporibus retroa&tis, ac ego Willelmus tem

pore meo fuerunt, & fum in poffeffione juris, vel quafi, prefèntandi ad di$tam cantariam

quociens & quando eandem vacare contingebat, & ad eandem prefentarunt, & prefèn

tavi ego Willelmus qui nunc fum tempore meo premiflà fcientibus & tollerantibus epif

copis Roff. qui pro tempore fuerunt, ac archiepifcopis Cant. tempcre vacaciqjis fcdis

epifcopatus Roffen. predi&ti fuis temporibus fucceflivis, ac vobis reverendo patre qui

nunc eftis, et non contradicentibus, ac ijdem reverendi patres dictos fic prefèntatos vigore

prefentacionum hujufmodi ad dictam cantariam admiferunt & admifit eorum quilibet,

ac vos reverende pater qui nunc eftis ultimum prefentatum per Willelmum Clifforde de

funéto admififtis. Unde cum ego Willelmus dictas terras & dominium de Meltone quorum

vigore ad dictam cantariam prefentavi & debeam prefentare, tantum ad tempus habeam,

videlicet, ad terminum vite Ifabelle uxoris mee, ne jus & poffèffio prehabita tempore

meo videantur deperire, nec pejoris conditionis quam eadem inveni exiftero, ne eciam

in futurum Johannes Cobham reélus heres di&tarum terrarum et dominij, ac eciam pa